中国纺织勘察设计协会文件
中纺勘设协〔2018〕6号
[image: image1.jpg]

关于缴纳2018年度会费的通知
各会员单位：

    根据协会章程和会费缴纳办法的规定，现就缴纳2018年度会费的有关事项通知如下：

一、会费标准

    副理事长单位8000元/年；理事单位5000元/年。

二、交纳时间

    请于2018年8月30日前将会费汇至以下账户。

    户  名：中国纺织勘察设计协会

    账  号：0200001409014432634

    开户行：中国工商银行北京百万庄支行

    联系电话：010-88352580（秘书处）；010-68395171（财务）

                              中国纺织勘察设计协会

                                2018年7月19日
PAGE